היותם של המקרקעין משאב ציבורי חיוני, יקר ערך, מוגבל בכמותו וש-93% ממנו מנוהלים על ידי רשות מקרקעי ישראל, מחייב הקפדה יתרה כי ניהולם ייעשה "בהגינות ובשוויון ועל-פי כללי המינהל התקין".⁴ גם חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 (להלן: "**חוק המכרזים**") נותן ביטוי לחובה של רשויות המינהל לכבד את הזכות לשוויון בהתקשרויות שלהן - כולל התקשרויות של רשות מקרקעי ישראל עם קבלנים - בקובעו כי, ככלל, חלה על התקשרויות אלה חובת מכרז פומבי הנותן לכל אדם הזדמנות שווה להשתתף בו.⁵ במכרז מעין זה, מנוע עורך המכרז מקביעת תנאי השתתפות למציע שאינן מתחייבים מאופיו או ממהותו של המכרז.⁶